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Innlandets visjon
Innlandet – eventyrlige muligheter
Et fylke med sterke røtter og store drømmer, med en ledende posisjon innen teknologi,
industri, landbruk og reiseliv.
Overordnede mål

• bærekraftig utvikling basert på Innlandets muligheter og kulturelle verdier

• relevant kompetanse for et konkurransedyktig arbeids- og næringsliv

• velfungerende og sikker infrastruktur som fremmer bosetting og næringsutvikling

• levende byer og bygder og god livskvalitet for innbyggerne

 
Det ovennevnte er klippet fra hjemmesida til fylket og viser hvordan de ser på seg selv, her
mangler det ikke på selvskryt. Men hvor mange av disse honnørordene kan de slå seg på
bringa med og si at:» Dette står vi for, - og har stått for siden opprettelsen av fylket?»
For en på sidelinja som bare følger med i lokalpressen har aldri blitt presentert for fylkets
«ledende posisjoner». Hvilke fylker leder de over, og hvorfor?
Hvordan vil de oppnå de «Overordnede målene» når fylkeskommunen ved første korsvei
legger seg på rygg og lar en negativ folketallsutvikling overta styringen? Hvorfor ikke jobbe
mot sentrale myndigheter for å få flyttet ut offentlige institusjoner til området vårt, først
og fremst til de nordlige dalførene våre. Glem heller ikke gunstige betingelser for
bedriftsetableringer. Lom og flere bygder vil jo være attraktive områder for familier med
natur som fritidsinteresser. Slike blir det flere av i urbane strøk. Glem heller ikke
naturparkene vi har på alle kanter.
Den teknologiske utviklingen gjør at du i dag kan sitte på Bjorli og i Skjåk og styre bedrifter
over hele landet. Men det er en ting familier som flytter ut må ha; et solid
utdanningstilbud for barna sine!
Men i stedet for at fylket ser muligheter og satser friskt på utvikling går de baklengs inn i
framtida og vil legge bygdene i Norddalen øde. Dette er «Et fylke med sterke røtter og
store drømmer, med en ledende posisjon innen teknologi, industri, landbruk og reiseliv.»
Setningen står ikke til troende!
«Gå utenom Peer, sa Bøygen!» Fylkeskommunen går ikke, de løper, - og er vel snart
utenom.
Jan P Hammervold
Lillehammer
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